

**Årsredovisning**  
för  
**Tornvillan Holding AB**  
556884-7957

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes-Michael Bergman, Styrelseledamot  
2025-11-25

Styrelsen för Tornvillan Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva utveckling, rådgivning samt tillhandahållande av system för digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beror på fler uppdrag under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 396	900	865	898
Resultat efter finansiella poster	214	347	327	404
Soliditet (%)	61,8	73,0	53,4	49,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	773 267	248 567	<b>1 071 834</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 567	-248 567	<b>0</b>
Årets resultat			114 235	<b>114 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 021 834</b>	<b>114 235</b>	<b>1 186 069</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 223.000kr (20250630).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 021 833
årets vinst	114 235
	<b>1 136 068</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 136 068
	<b>1 136 068</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 395 939	899 999
Övriga rörelseintäkter		3 242	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 399 181</b>	<b>899 999</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-1 661
Övriga externa kostnader		-1 014 915	-529 629
Personalkostnader	2	-41 542	-18 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 310	0
Övriga rörelsekostnader		0	-419
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 059 767</b>	<b>-550 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>339 414</b>	<b>349 624</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-124 104	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 046	-3 036
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-125 475</b>	<b>-2 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 939</b>	<b>346 719</b>

### Resultat före skatt

213 939 346 719

### Skatter

Skatt på årets resultat		-99 704	-98 152
<b>Årets resultat</b>		<b>114 235</b>	<b>248 567</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 882

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 882**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

206 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**206 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 882**

**206 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

713 688

187 500

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

73 721

73 721

Övriga fordringar

63 766

5 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 163

8 622

**Summa kortfristiga fordringar**

**859 338**

**275 077**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 033 927

986 493

**Summa kassa och bank**

**1 033 927**

**986 493**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 893 264**

**1 261 570**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 919 146**

**1 468 070**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 021 833

773 266

Årets resultat

114 235

248 567

**Summa fritt eget kapital**

**1 136 068**

**1 021 833**

**Summa eget kapital**

**1 186 068**

**1 071 833**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

60 945

Skatteskulder

0

23 061

Övriga skulder

371 128

296 231

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

361 950

16 000

**Summa kortfristiga skulder**

**733 078**

**396 237**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 919 146**

**1 468 070**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 527	25 527
Inköp	29 192	0
Försäljningar/utrangeringar	-25 527	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 192</b>	<b>25 527</b>
Ingående avskrivningar	-25 527	-25 527
Försäljningar/utrangeringar	25 527	0
Årets avskrivningar	-3 310	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 310</b>	<b>-25 527</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 882</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	206 500	212 375
Försäljningar	-206 500	-5 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>206 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	-5 875
Återförda nedskrivningar	0	5 875
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>206 500</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Stockholm

*Claes-Michael Bergman*  
Claes-Michael Bergman

2025-11-25

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


